
110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

Pavadinimuose pateikta numeracija atitinka ataskaitos 8.1 lentelėje naudojamą numeraciją. Nuotraukos 
2023 m. liepos 29 d. Dešinėje pusėje arba nuotraukos dešinėje viršuje – 2021 m vaizdas palyginimui 
 

 
Vaizdas šalia transpozicinės dėžės šulinio (kabelio jungimo vietos). Nr.3 

 
Transpozicinės dėžės šulinio (kabelio jungimo) vieta iš šiaurinės pusės. Nr.3 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Transpozicinės dėžės šulinio (kabelio jungimo) vieta iš rytinės pusės. Nr.3 

 
Atrama Nr.3. Šiaurės rytų pusė. 2023 metais dirvos paviršius pilnai susivėręs. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 

Atrama Nr.3. Vakarinė pusė. 2023 metais dirvos paviršius pilnai susivėręs. 

 
Atrama Nr.4. Pietvakarinė pusė. Ta pati vieta liko nesusivėrusi. Panašu į išmindžiojimą 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.4. 

 
Atrama Nr.6. 2023 metais dirvos paviršius pilnai susivėręs. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.25. Iš rytinės pusės 

 
Atrama Nr.25. Iš pietinės pusės. 2023 metais dirvos paviršius pilnai susivėręs. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr. 26. 2023 metais dirvos beveik pilnai susivėręs. 

 
Atrama Nr.27. Iš pietinės pusės.  



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.27. Šiaurinė pusė.  

 
Atrama Nr.28. Pietinė pusė. 2023 metais pietinėje pusėje yra likęs nesusivėręs plotelis. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.28. Vakarinė pusė. 2023 metais jau pilnai susivėrusi. 

 
Atrama Nr.29. Pietinė pusė. Pilnai susivėrusi, tačiau padengimas augalais ne visame plote. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.30. Iš pietų pusės. Matyti dar pilnai nesusivėrę plotai. 

 
Atrama Nr.30. Vakarinė pusė. Susivėrimas neįvykęs, pokytis nėra ženklus. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

     
Atrama Nr.31. Pietų pusė. Matyti dar vietomis pilnai nesusivėrę ploteliai. 

 
Atrama Nr.31. Šiaurės pusė. Matyti dar vietomis pilnai nesusivėrę ploteliai. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.32. Iš šiaurinės pusės. Matyti dar vietomis pilnai nesusivėrę ploteliai. 

                                     
Atrama Nr.32. Pietvakarinė pusė.  2023 metais pilnai susivėrusi. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

                   
Atrama Nr.33. Pietinė ir rytinė pusės. 2023 metais susivėrimas pilnai neįvykęs, tačiau pokytis ryškus. 
 

 
Atrama Nr.33. Šiaurinė pusė. 2023 metais pilnai susivėrusi. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.33. Vakarinė pusė. 2023 metais pilnai susivėrusi. 

                     
Atrama Nr.34. Vakarinė ir šiaurinė pusės. 2023 metais pilnai susivėrusi. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.34.  

 
Atrama Nr.35. Pietinė pusė.  



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.35. Šiaurinė pusė. 
  

 
Atrama Nr.36. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.36. Pietinė pusė. 

 
Atrama Nr.36. Rytinė pusė. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.36. Šiaurinė pusė. 
 

                          
Atrama Nr.36. Vakarinė pusė. 2023 metais beveik pilnai susivėrusi. 



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Vaizdas tarp Nr. 36 ir Nr. 37 atramų. Matyti stiprus užaugimas sumedėjusia ir žoline augalija. 

 
Atrama Nr.37. Vakarinė pusė.  



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.37. Pietinė pusė.  

 
Atrama Nr.37. Šiaurinė pusė.  



110 KV ORO LINIJOS PAGĖGIAI – BITĖNAI APLINKOS MONITORINGAS 2021 – 2023 M. 
Ataskaitos už 2021-2023 m. 1 priedas 

 
Atrama Nr.38. Rytinė pusė. 2021 m. silpnai padengtas augalais plotas užaugęs. 


